strum et successorum nostrorum Roma- '^'""" sedis a-

T^ , - ,^ • • . ,- postolicae et
norum Pontiticum canonice mtrantmni sub revocnìo-

beneplacitum durare. Ac beneplacitum "'^"^ '" "°"

, .

^ ^ coi!i|irtben. de-

buiusmodi et praesentes literas per gene- cem.i;

ralera revocalionem seu Cancellariae Apo-

stolicae regulas, etiam per successores

nostros praedictos prò tempore edendas,

aut alias etiam, nisi per alias nostras sub

plumbo , cum praesentium de verbo ad

verbum insertione, literas, minime revo-

cari posse , sed quoties aliter, quam ut

1 Deest foTsan praescriptos (r. t.).
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praemittitur, revocari contigent, loties de

novo concessas intelligi; sicqiie per qiios-

cumque iudices et commissarios, edam

Palati! Apostolici auditore? ac sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinale?, in qnavis in-

stantia, sublata eis et eorum cuilibel qua-

vis alitar iudicandi et interpretandi facul-

tate et auctoritate, ubique iudicari, scn-

tentiari et deilniri debere, necnon quid-

quid secus super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari, irritum et inane decerni-

mus.

§ 48. Quocirca universis et singulis ve-

Eiecuiores de-nerabilibus fratribus nostris patriarchis,

archiepiscopis et episcopis, ac dilectis

fdiis abbatibus, prioribus, praepositis, de-

canis, archidiaconis et aliis personis in

dignitate ecclesiastica constitiitis, necnon

patriarchalium et metropolitanarum ac

aliarum cathedralium ecclesiarum cano-

nicis, eorumdem patriaixbarum, archie-

piscoporum et episcoporum officialibus

etvicariis in spiritualibus et temporalibus

ubilibet constitutis, per apostolica scripta

mandamus quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum
,
per se vel per alium seu

alios, praesentes literas ac omnia et sin-

gula in eis contenta, ubi et quando opus

luerit, ac quoties super boc prò parte

collegii seu deputatorum praedictorum

seu alicuius eorum fuerint i-equisiti, so-

lemniter publicantes, eisque in praemissis

efficacis defensionis praesidio assistentes,

facianl auctoritate nostra praesentes lite-

ras et in eis contenta buiusmodi , sub

censuris et poenis ecclesiasticis, fìrmiter

observari, ac coUegium et deputatos offi-

cialesque praedictos illis pacifice gau-

dere , non permittentes coUegium et de-

putatos ac olTiciales praedictos seu eorum

aliquem desuper perquoscumque quo-

rnodolibet indebite moleslari , contradi-

ctores quoslibet et rebelles, per censuras